C..ÂMAItA LEGISI .....TIVA 00 OISTIUTO I'RDRItAL
DIRETORIA Dl; lWC\JItSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o31~ DE 2D11

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
al1ibuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MIRNA LOY DE CASTRO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - NOMEAR RAIMUNDO VIVALDO BARBOSA FILHO para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, Q -02, no Bloco Avanço Democrático. (LP).

3 - EXONERAR MARCIA DE SOUSA MACHADO FERNANDEZ,
matricula nO 18.617, do Cargo Especial de Gabinete, CL~06. do gabinete parlamentar
do deputado Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exel'Cef o Cargo Espedal de
Gabinete, U-07, no referido gabinete. (LP).

4 • EXONERAR ADRIANO SANCHES SÃO PEDRO, matriaJla nO
19.167, do cargo Especial de Gabinete, 0.-14, do Bloco Avanço Democrático, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-l4, no gabinete
parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (RQ).

5 - EXONERAR UZ ELAINE GOMES LOBO, matricula nO 18.166, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-D4, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-<>4, no
Bloco Avanço Democrático. (LP).

Brasnia, -<í de ab~1 de 2011.

, . ~
"'" ,V"·v -

De,"lado p~ .ycro
Presidente